AB26                             50        Barrera Absorbente"NATURAL-SORB"De 8cm x2,40 cm(2)  1.165,04 58.252,0050 Unidad Barrera Absorbente"NATURAL-SORB"De 8cm x2,40 cm(2)

Subtotal  58.252,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

12.232,92  70.484,92 58.252,00

Total  70.484,92

Son Pesos  Setenta mil cuatrocientos ochenta y cuatro con 92/100

C.A.E. Nº7243379292811503/11/22Fecha Vto:

Original